
TERESINA - PI

8

Quarta-feira, 04 de julho de 2007 - Nº 125

PORTARIA Nº 018/07 - GAB.                               Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, RAIMUNDO LUIS DA SILVA, Matrícula Nº 006494 - 7, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 6, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 019/07 - GAB.                          Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, MÁRIO OLIVEIRA DA SILVA, Matrícula Nº 024367 - 1, para exercer
o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 6, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 020/07 - GAB.                                        Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, MARIA BERNADETE DE OLIVEIRA, Matrícula Nº 024417 - 1, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 6, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 021/07 - GAB.                       Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, LUIS MAIA MARTINS NETO, Matrícula Nº 112049 - 2, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 7, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 022/07 - GAB.                                                Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, MANOEL ANTONIO CLARO NETO, Matrícula Nº 06504 - 8, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 7, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 023/07 - GAB.                                         Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, RAIMUNDA NONATA DE SOUSA FONTENELE, Matrícula Nº 024446
- 5, para exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 7, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 024/07 - GAB.                                               Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, MARIA DO SOCORRO L. RODRIGUES, Matrícula Nº 006538 - 2, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 7, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 025/07 - GAB.                                        Teresina(PI), 08 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES, Matrícula Nº 024343 - 4, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 4, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 029/07 - GAB.                                         Teresina(PI), 21 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I � Designar o servidor SEBASTIÃO PEREIRA DE OLIVEIRA, Matrícula Nº  077.193-
7,  lotado na Superintendência de Ciência e Tecnologia � PI, para exercer o cargo de
Supervisor III  DAÌ 6.

II -  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

PORTARIA Nº 033/07 - GAB.                                Teresina(PI), 28 de junho de 2007.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artº 1º - Nomear, LUZANEIDE MARIA REIS RODRIGUES, Matrícula Nº 093218-3,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, Símbolo DAÍ - 5, desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;

Art. 3º Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

  Dep. VALÉRIO JOSÉ DE CARVALHO
                     Secretário

P.P. 7349


